

**MUNICIPIO DE ABAETETUBA  
ABAETETUBA-PA**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024**

Processo Administrativo Nº 2024/0717-001-PMA

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ALÍSON FARIAS COSTA

Data de Publicação: 01/08/2024 10:47:18

**MUNICÍPIO DE ABAETETUBA  
ABAETETUBA-PA**

TOTAL DO PROCESSO: **809.544,00**

**PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR** **19.037.454/0001-65** **809.544,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 249,90 **Total: 24.990,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BANCO REFEITÓRIO: TROCA DE ACENTO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 268,00 **Valor Unit.: 249,90** Total Item: 24.990,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 035 Lance: 99,90 **Total: 19.980,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CADEIRA PROFESSOR - TROCA DE ACENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 115,33 **Valor Unit.: 99,90** Total Item: 19.980,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 119,90 **Total: 119.900,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CARTEIRA TIPO UNIVERSITÁRIA - TROCA DE ACENTO EM MADEIRA, TRAVESSAS DE ATRACAÇÃO E PORTA VOLUME, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS FORTE DE TINTA VERNIZ.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 128,33 **Valor Unit.: 119,90** Total Item: 119.900,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 179,90 **Total: 539.700,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CONJUNTO DE ENSINO FUNDAMENTAL - (MESA) TROCA DO TAMPO, LIXAR E RASPAR AS FERRUGENS E DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 194,33 **Valor Unit.: 179,90** Total Item: 539.700,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 389,90 **Total: 77.980,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CONJUNTO DE MESA EDUCAÇÃO INFANTIL – (MESA) TROCA DE TAMPO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, TRAVESSAS DA MESA LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO. (4 CADEIRAS) TROCA DE ACENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 393,67 **Valor Unit.: 389,90** Total Item: 77.980,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 010 Lance: 449,90 **Total: 26.994,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MESA REFEITÓRIO - TROCA DE TAMPO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, TRAVESSAS DA MESA LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 456,67 **Valor Unit.: 449,90** Total Item: 26.994,00

**AUTORIDADE: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO**

**MUNICIPIO DE ABAETETUBA  
ABAETETUBA-PA**

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA  
ABAETETUBA-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2024  
Processo Administrativo Nº 2024/0717-001-PMA  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON FARIAS COSTA  
Data de Publicação: 01/08/2024 10:47:18

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 09:29:14  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM BANCO REFEITÓRIO: TROCA DE ACENTO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 249,90	Valor Total: 24.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR	136	19.037.454/0001-65	267,90	249,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA NORTH INDUSTRIA E	023	08.408.448/0001-50	268,00	250,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 09:29:14  
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CADEIRA PROFESSOR - TROCA DE ACENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 19.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR	035	19.037.454/0001-65	115,30	99,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA NORTH INDUSTRIA E	121	08.408.448/0001-50	115,00	100,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 09:29:14  
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ABAETETUBA  
ABAETETUBA-PA

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:  
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CARTEIRA TIPO UNIVERSITÁRIA - TROCA DE ACENTO EM MADEIRA, TRAVESSAS DE ÁTRACAÇÃO E PORTA VOLUME, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS FORTE DE TINTA VERNIZ.  
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 119,90 Valor Total: 119.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR	019	19.037.454/0001-65	128,30	119,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA NORTH INDUSTRIA E	139	08.408.448/0001-50	128,00	120,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 09:29:14  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:  
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CONJUNTO DE ENSINO FUNDAMENTAL - (MESA) TROCA DO TAMPO , LIXAR E RASPÁR AS FERRUGENS E DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.  
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 179,90 Valor Total: 539.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR	130	19.037.454/0001-65	194,30	179,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA NORTH INDUSTRIA E	070	08.408.448/0001-50	194,00	180,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 09:29:14  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: Serviço Modelo:  
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM CONJUNTO DE MESA EDUCAÇÃO INFANTIL - (MESA) TROCA DE TAMPO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, TRAVESSAS DA MESA LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO. (4 CADEIRAS) TROCA DE ACENTO E ENCOSTO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 389,90 Valor Total: 77.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR	024	19.037.454/0001-65	393,60	389,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE ABAETETUBA  
ABAETETUBA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA NORTH INDUSTRIA E	013	08.408.448/0001-50	393,00	370,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/08/2024 09:29:15  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM MESA REFEITÓRIO - TROCA DE TAMPO EM COMPENSADO REVESTIDO EM FORMICA, TRAVESSAS DA MESA LIXAR E PINTAR COM DUAS CAMADAS DE TINTA ESMALTE SINTÉTICO.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 449,90	Valor Total: 26.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PEDRO AFONSO A. DA COSTA JUNIOR	010	19.037.454/0001-65	456,67	449,90		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ROCHA NORTH INDUSTRIA E	075	08.408.448/0001-50	456,00	440,00		Sim

AUTORIDADE: JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO